
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 84 del 11/06/2009
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 giugno 2009, n. 957
 
Avviso pubblico di selezione per l’assunzione di n. 8 unità di personale con contratto di lavoro
subordinato a tempo determinato di cat. D, posizione economica D1. (con riserva del 60% per il
personale avente i requisiti per la stabilizzazione di cui alla deliberazione di giunta regionale n. 1502 del
1/8/2008) - Sostituzione del Presidente della Commissione esaminatrice.
 
 
 
 L’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva, sulla base dell’istruttoria espletata dal
Responsabile P.O. “Dotazione organica, atti organizzativi e automazione”, confermata dal dirigente del
Servizio Personale e organizzazione, riferisce:
 
• con deliberazione n. 53 del 27/01/2009 la Giunta regionale ha nominato la Commissione esaminatrice
dell’ avviso pubblico di selezione per l’assunzione, presso gli uffici del Consiglio regionale, di otto unità
di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di cat. D, posizione economica D1
(con riserva del 60% per il personale avente i requisiti per la stabilizzazione di cui alla deliberazione di
giunta regionale n. 1502 del 1/8/12008);
 
• detta Commissione, così come proposta dal Segretario Generale del Consiglio regionale con nota
prot.n. 2009000000544 del 20/1/2009, in atti, è così costituita:
 
1. Dott. Waldemaro MORGESE
 Presidente
2. Dott. Francesco LILLO
 Componente
3. Dott. Giuseppe NUNZIANTE
 Componente
4. Dott. Anna Rocca ETTORRE
 Componente
5. Dott. Narda LIMITONE
 Componente
Sig.ra Teresa ANCONA
 Segretaria
Dott. Waldemaro MORGES
 Esperto lingua francese
 Dott. Anna Rocca ETTORRE
 Esperto lingua inglese
 Dott. Raffaella PALLAMOLLA

1



 Esperto lingua spagnola
 
• con nota prot. n. 271 del 15/05/2009, in atti, il Segretario Generale del Consiglio regionale ha
comunicato le dimissioni del dott. MORGESE per sopravvenute ragioni di salute e ha rimandato ad altra
comunicazione l’individuazione della sostituzione;
 
• con successiva comunicazione prot. n. 300 del 27/05/2009, in atti, il Segretario Generale del Consiglio
regionale ha individuato il dott. Domenico Giotta, direttore del Co.re.Com., per l’espletamento degli
incarichi già attribuiti al dirigente dimessosi.
 
 COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001 S.M. e I.
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
 L’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva, relatore sulla base delle risultanze istruttorie come
innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione del conseguente atto finale che rientra nelle
competenze della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 4, comma 4, lettera k) della L.R. n. 7/1997 e dell’art.
4, comma 2 del Regolamento regionale n. 17/2006.
 
 
LA GIUNTA REGIONALE
 
 Udita la relazione dell’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza attiva;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal responsabile della competente
posizione organizzativa e dal Dirigente del Servizio personale e organizzazione;
 
 A voti unanimi espressi nei modi di legge;
DELIBERA
 
• di dare atto delle dimissioni del Presidente della Commissione esaminatrice della selezione per
l’assunzione di n. 8 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di cat. D,
posizione economica Dl, dott. Waldemaro MORGESE;
 
• di condividere la proposta di sostituzione così come rappresentata dal Segretario Generale del
Consiglio regionale e, conseguentemente, di nominare Presidente di detta Commissione nonchè
esperto di lingua francese il dott. Domenico GIOTTA, direttore del Co.Re.COM.;
 
• di confermare tutti gli altri componenti ed esperti in lingue comunitarie, così come individuati nei
nominativi e nelle funzioni con deliberazione di Giunta n. 53/2009;
 
• di dare atto che la partecipazione a qualunque titolo di dipendenti della Regione Puglia alle
commissioni di concorso avverrà a titolo gratuito, dovendosi la stessa considerare catione officii;
 
• di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nel B.U.R.P. e sul sito della Regione Puglia
http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola

2



 
 
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_________________________

3


